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O MAIOR KARTÓDROMO DO MUNDO - ADRENALINA E DIVERSÃO EM UM SÓ LUGAR

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 56,1053 1 00:49.573FILIPE PARO  16 23 SP00:49.361 00:19:29.376 --- ---

 55,5748 2 00:50.858FABIO PL  17 23 SP00:49.694 00:19:40.853 00:11.477 00:11.477

 55,4829 3 00:51.321CEBOLA CARDOSO  21 23 SP00:50.233 00:19:42.381 00:13.005 00:01.528

 55,1160 4 00:52.054LEONARDO FERREIRA  18 23 SP00:50.666 00:19:50.794 00:21.418 00:08.413

 55,0649 5 00:51.839ANDERSON NUNES CUNHA  20 23 SP00:50.327 00:19:51.002 00:21.626 00:00.208

 55,0251 6 00:50.654MATHEUS VELLON ALVES  19 23 SP00:49.930 00:19:52.280 00:22.904 00:01.278

 55,0252 7 00:50.386THIAGO MEIRA  17 23 SP00:49.867 00:19:52.522 00:23.146 00:00.242

 54,9216 8 00:50.890GUILHERME NOGUEIRA  17 23 SP00:50.722 00:19:54.144 00:24.768 00:01.622

 54,9244 9 00:50.528MICHEL MIKOLAJUNIENE CHIAVEGATTI  15 23 SP00:50.002 00:19:54.406 00:25.030 00:00.262

 54,8843 10 00:50.948MAURO BUENO  14 23 SP00:50.331 00:19:55.235 00:25.859 00:00.829

 54,8847 11 00:51.022ANDRÉ GOMES  14 23 SP00:50.017 00:19:55.580 00:26.204 00:00.345

 54,6563 12 00:50.226FABIO NORONHA  23 23 SP00:50.226 00:20:00.134 00:30.758 00:04.554

 53,9327 13 00:57.799CAIO TERRA  18 23 SP00:50.341 00:20:16.108 00:46.732 00:15.974

 53,1139 14 00:52.175ALEXANDRE FERNANDES  7 22 SP00:50.926 00:19:41.954 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 48,5713 15 00:50.824FABIO SUGANO  20 20 SP00:50.824 00:19:34.959 -3 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

 55,7924 16 00:50.114EDMAR FILIPE SILVA  18 19 SP00:49.799 00:16:11.485 -4 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: FILIPE PARO (00:49.361 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTÓDROMO INTERNACIONAL NOVA ODESSA
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